

Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany

odbor centrálních běžných výdajů

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Sp. zn. SpMO 16656/2019-1350/26

Praha 22. června 2020

Počet listů: 2

Příloha: 1/1

Výzva k poskytnutí plnění č. 202210294

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6, zastoupený ředitelkou odboru centrálních běžných výdajů Sekce vyzbrojování a akvizic MO JUDr. Pavlínou ČERMÁKOVOU, na adrese nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá podle ustanovení § 134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů v souladu s čl. V. rámcové dohody č. 191050340 (dále jen „rámcová dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „**Díly a příslušenství k počítačům – C“ p. č. 2/2020** (dále jen „Výzva“) na dodávky dílů a příslušenství k počítačům.

1. Druh a množství požadovaného zboží je uveden v příloze č. 1 této výzvy.

2. Kupní cena

Celková kupní cena zboží **2 188 602,02 Kč včetně DPH.**

Celková kupní cena zboží bez DPH činí **1 808 762,00 Kč**, sazba DPH 21 % činí **379 840,02 Kč.**

3. Doba a místo plnění

Prodávající dodá zboží do 30 dnů po písemném potvrzení Výzvy.

Místem plnění je VÚ 3255 Praha, Vlastina ul., Praha 6 – Ruzyně.


Osobou pověřenou k převzetí zboží je ředitel VÚ 3255 Praha, nebo jím písemně pověřená osoba

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy v souladu čl. V. odst. 1 rámcové dohody do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Potvrzenou Výzvu zašlete v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje Národní elektronický nástroj.

Na dokladu (faktuře) za provedenou dodávku zboží uveďte příjemce:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694
v zastoupení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Tato Výzva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba: Ing. Ladislav PACZELT, 

Příloha: Druh a množství zboží – 1 strana.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Miroslav
Bečka

Digitálně podepsal Miroslav Bečka
DN: cn=Miroslav Bečka,
givenName=Miroslav, sn=Bečka, c=CZ,
o=S&T CZ s.r.o., serialNumber=ICA -
10392567
Datum: 2020.07.07 21:06:23 +02'00'

Miroslav BEČKA
jednatel
podepsáno elektronicky

Ing. Václav
Kraus

Digitálně podepsal
Ing. Václav Kraus
Datum: 2020.07.07
09:25:50 +02'00'

Ing. Václav KRAUS
jednatel
podepsáno elektronicky

Druh a množství zboží

Pol. číslo	Název zboží	Počet ks	Cena za 1 kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
4	SSD disk 512GB M.2 PCI-Express	68	2 052,00	139 536,00	168 838,56
6	SSD disk 240GB 2,5"	111	838,00	93 018,00	112 551,78
7	HDD 2TB 3,5"	84	2 772,00	232 848,00	281 746,08
10 Z	HDD 1TB RE 3,5"	29	1 991,00	57 739,00	69 864,19
11 Z	HDD 2TB RE 3,5"	86	2 772,00	238 392,00	288 454,32
16	HDD 500GB 3,5"	56	1 732,00	96 992,00	117 360,32
24	DVD interní vypalovačka	36	266,00	9 576,00	11 586,96
27	Rámeček pro HDD/SSD 2,5" do pozice 3,5"	29	70,00	2 030,00	2 456,30
29	Základní deska čipset Intel 3XX	20	2 141,00	42 820,00	51 812,20
31 Z	Paměť operační 16GB KIT, DDR4	74	1 717,00	127 058,00	153 740,18
33	Paměť operační 8 GB DIMM KIT, DDR3	3	948,00	2 844,00	3 441,24
34	Paměť operační 8GB SO-DIMM DDR3	33	842,40	27 799,20	33 637,03
44	KVM datový přepínač 2-port	50	448,00	22 400,00	27 104,00
45	KVM datový přepínač elektronický 4:1	56	1 389,00	77 784,00	94 118,64
46	KVM datový přepínač 2PC - 1 DisplayPort	59	2 245,00	132 455,00	160 270,55
47	KVM elektronický přepínač s LCD 19"	4	6 669,00	26 676,00	32 277,96
48	Datový přepínač 2PC na VGA	30	670,00	20 100,00	24 321,00
49	Dokovací univerzální stanice USB 3 pro Notebook – monitor	37	1 720,00	63 640,00	77 004,40
50 Z	Externí Dokovací stanice pro 2,5"/3,5" HDD, SATAIII a SSD disky	24	1 128,00	27 072,00	32 757,12
51	Přepínač konzolový	67	669,00	44 823,00	54 235,83
52	Chladicí podložka pro notebooky 12 – 17"	198	351,00	69 498,00	84 092,58
55	Ventilátor do PC, 120x120x25 mm	25	102,00	2 550,00	3 085,50
56 Z	Ventilátor do Switche 40x40x20mm, 12V/06W	50	72,00	3 600,00	4 356,00
58 Z	Sluchátka s mikrofonem, USB	42	595,00	24 990,00	30 237,90
59	Přepínač periférií USB 2.0 - 2:1 s tlačítkem	167	538,00	89 846,00	108 713,66
60	Desktop přepínač 8-port 10/100Mbps	97	187,00	18 139,00	21 948,19
63	Čistící hmota na klávesnice	60	245,00	14 700,00	17 787,00
67 NP	Paměť do serveru	16	6 239,80	99 836,80	120 802,53
	Celkem			1 808 762,00	2 188 602,02

Poznámka:

Z – Změna (náhrada Part Number)

NP – Nová položka